

برگزاری المپیاد ورزشی درون مدرسه ای در شهرستان مهر



با حضور معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس در شهرستان مهر برگزار شد

به منظور آشنایی بیشتر مدیران، معاونان و دبیران تربیت بدنی با المپیاد ورزشی درون مدرسه ای یک دوره ضمن خدمت با شرکت مدیران دوره های مختلف تحصیلی، معاونین پرورشی و مربیان تربیت بدنی مدارس در سالن اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان مهر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان مهر، فریدون نژاد معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش شهرستان مهر گزارشی از عملکرد حوزه تربیت بدنی و اجرای المپیاد ورزشی درون مدرسه ای همراه با بخش کلیدی از فعالیت های انجام شده ارائه دادند.

در ادامه سلامی مدیر آموزش و پرورش شهرستان نیز ضمن خیر مقدم به معاونت تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس و همراهان، نقش معلمان تربیت بدنی را در ایجاد روحیه نشاط و تحرک و شادابی در مدارس به عنوان زمینه ساز آموزش و یادگیری بهتر مهم دانست.

سپس جعفری معاونت تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس به تفصیل به بحث پیرامون المپیاد ورزشی درون مدرسه ای پرداخت. وی ضمن بیان اهداف و سیاست های کلی اجرای المپیاد، اجرای باقوت این طرح را یکی از اولویت های دفتر تربیت بدنی و فعالیت های ورزشی دانست و افزود المپیاد ورزشی درون مدرسه ای شامل سه مرحله افتتاحیه، اجرا و اختتامیه می شود که اجرای منظم و باشکوه همه مراحل آن حائز اهمیت است. معاون

تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس همچنین با اشاره به اینکه این طرح با توجه به امکانات هر آموزشگاه حتی با کمترین امکانات قابلیت اجرایی دارد و نباید به بهانه کمبود منابع و امکانات از اجرای آن خودداری کرد، اضافه کرد: «میزبانه های گراف و اجرای پسر زرق و برق مراحل مختلف این طرح به عنوان پاشنه آشیل طرح محسوب شده که ممکن است اهداف اصلی را تحت الشعاع قرار دهد.

وی که در جمع مدیران، معاونان و مربیان تربیت بدنی مدارس سخن می گفت بیان داشت: مدیر مدرسه به عنوان مسئول اجرای طرح المپیاد ورزشی در راستای همگانی کردن آن می بایست زمینه دخالت و کمک همه عوامل درون مدرسه و برون مدرسه ای را در اجرای این فراهم نماید.

قاسمی خبر داد:

تشریح برنامه های اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر در دهه مبارک فجر

مهرستان « اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر بمناسبت بزرگداشت ایام الله دهه مبارک فجر بیش از ۳۰ برنامه از قبیل برگزاری دوره مربیگری بدینستون آقایان، مسابقات اسب سواری، مسابقات تکواندو بانوان، مسابقات کاراته آقایان، مسابقات تیراندازی اهداف پروازی (تراپ) و فوتسال و تنیس روی میز کارکنان در سطح شهرستان برگزار می نماید.

به گزارش مهرستان؛ رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر افزود: امسال بالاترین حجم فعالیت از هیات های شهرستان را داشته ایم که نشان از علاقه جوانان چه آقایان چه بانوان به امروزش را دارد.

قاسمی افزود: این برنامه ها در سراسر شهرستان و در چهار بخش، با تنوع رشته ها برگزار می گردد.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس؛

هیات های اجرایی در بررسی صلاحیت ها حق الناس را رعایت کردند

مهرستان « رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: در مراحل انتخاب معتمدین، نام نویسی از داوطلبان و بررسی صلاحیت ها در هیات های اجرایی رعایت حق الناس و امانت داری به بهترین شکل ممکن صورت گرفت.

به گزارش مهرستان؛ هادی پژوهش چهرمی در جلسه هماهنگی ستاد انتخابات در محل فرمانداری شیراز افزود: در ادامه مراحل برگزاری انتخابات نیز فرمانداران و بخشداران باید بی طرفی خودشان را حفظ کنند و انتخابات سالم، قانونمند و بدون هر گونه بی نظمی برگزار شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار کرد: اجازه داده نشده و نخواهد شد که کسی از قانون سرپیچی کند.

وی با بیان این که صیانت از آرای مردم ملاک بررسی عملکرد عوامل برگزاری انتخابات است، گفت: اگر از عوامل سیاسی وزارت کشور فردی بخواهد بی طرفی خود را حفظ نکند عذر او را خواهیم خواست.

پژوهش گفت: فرمانداران و بخشداران باید قانون را اجرا کنند و هر تخلفی دیده شود با آنها برخورد خواهد شد. وی همچنین با تأکید بر ضرورت آموزش اعضای شعب و کارشناسان فناوری اطلاعات ستاد انتخابات گفت: انجام مطلوب فرایند در روز اخذ رای مستلزم آموزش مناسب عوامل برگزار کننده انتخابات است.

پرداخت ۵ میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان در قالب طرح های اقتصاد مقاومتی

ایلنا: فرمانده سپاه مهر گفت: امسال در زمینه اقتصاد مقاومتی بالغ بر ۵ میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان پرداخت شده است.

پرداخت ۵ میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان در قالب طرح های اقتصاد مقاومتی

به گزارش خبرنگار ایلنا از مهر، سرهنگ دوم پاسدار مهدی قادری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان مهر در نشست خبری دهه فجر ضمن تقدیر و تشکر از حضور مردم بخش های شهرستان مهر در تشییع شهدای گمنام، افزود: انقلاب اسلامی که در

آستانه سی و هفتمین سالگرد آن هستیم در فضای دو قطبی جهان با شعار نه شرقی و نه غربی ظهور و بروز کرد و در فضایی که ملت های دنیا باید شرق و یا غرب را انتخاب می کردند انقلاب اسلامی ما بوجود آمد و انقلاب اسلامی ما به رهبری مردی مجاهد، یک عالم بصیر و شجاع مسیر سومی را برای همه مردم

آزاده دنیا باز کرد و آن ظلم سیزی و احیای اسلام ناب محمدی در تمام شئون زندگی بشر و مسلمان ها بود.

قادری ادامه داد: انقلاب ما با ظهور و بروز الگویی شد برای همه ملت های مسلمان و آزاده دنیا و همان اوایل انقلاب اسلامی حضرت امام (ره) فرمودند ما باید این انقلاب را به دنیا صادر کنیم و امروز شاهد

هستیم که ارزش های انقلاب ما به دنیا صادر شده و در کشورهای اسلامی و غیر اسلامی پیام اصلی انقلاب که روح مقاومت و ایستادگی در مقابل ظلم و جور است را در سطح دنیا مشاهده می کنیم.

فرمانده سپاه مهر گفت: امروز غرب و تمام قدرت های مستکبر دنیا در مقابل اندیشه انقلاب ما که مقاومت اسلامی است شکست خورده اند و در مقابل اقتدار انقلاب اسلامی زانو زده اند، ما به برکت انقلاب

اسلامی قله های پیشرفت و ترقی را طی کردیم و در پیشرفت های علمی، فضایی، صنایع موشکی و در موضوعات هسته ای حرف های زیادی برای گفتن

فرمانده سپاه مهر خبر داد:

فرمانده سپاه مهر خبر داد: پرداخت ۵ میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان در قالب طرح های اقتصاد مقاومتی



داریم و جزو کشورهایی هستیم که دارای رتبه اول تا سوم دنیا هستیم و این به برکت مجاهدت، ایستادگی و مقاومتی است که ملت ایران در طول این سی و هفت سال با الهام از آموزه های دینی و آن چیزی که منشا انقلاب اسلامی بوده بدست آوردیم.

وی اضافه کرد: معادلاتی در دنیا و غرب آسیا نداریم مگر با حضور جمهوری اسلامی ایران باید این مشکلات و معادلات حل شود و این عزت و عظمت را مدیون ایستادگی مردم، خون مظهر شهدا و رهبری ها پیامبر گونه حضرت امام (ره) و امروز خلف صالح شان مقام عظمای ولایت هستیم.

فرمانده سپاه مهر از اجرای ۳۰۰ برنامه در دهه فجر امسال خبر داد و گفت: ما با توجه به وظیفه انقلابی که برعهده داریم و باتوجه به این که پاسدار و نگهبان انقلاب اسلامی هستیم طبیعتاً وظیفه دو چندان داریم و در سی و هفتمین سالگرد انقلاب اسلامی با شعار محوری «تداوم اقتدار و عزت اسلامی در پرتو ولایتمداری همدلی و همزبانی» دهه فجر امسال را آغاز خواهیم کرد.

وی بیان کرد: بازخوانی اصول فکری و اندیشه های الهی حضرت امام (ره)، بصیرت افزایی و تبیین راه و مسیر برای مردم با توجه به نزدیکی به انتخابات مجلس، اقتصاد مقاومتی، پروژه نفوذ دشمن و ... از موضوعاتی است که در دهه فجر امسال به آن ها

فرماندار شهرستان مهر:

مهمترین وظیفه در دهه فجر انتقال مفاهیم و آرمان های انقلاب به نسل جدید است



به گزارش پایگاه خبری مهرستان؛ سید محمد موسوی فرماندار شهرستان مهر در این جلسه ضمن تأکید بر لزوم بزرگداشت باشکوه ایام الله دهه فجر، بیان داشت: دهه فجر فرصت مناسبی است تا به یادآوریم از کجا شروع کرده ایم تا نظام مردم سالاری را در ایران اسلامی حاکم کنیم و قدر این نظام را بدانیم و مهم تر اینکه پیام ها، مفاهیم و آرمان های انقلاب اسلامی را به نسل جوان انتقال دهیم.

فرماندار شهرستان مهر تصریح کرد: از این ایام استفاده کنید و به مردم گزارش عملکرد بدیدید تا بدانند نظام مقدس جمهوری اسلامی و دولت تدبیر و امید در این مدت دو سال چه خدماتی به مردم این منطقه ارائه داده است.

سید محمد موسوی ادامه داد: قبل از انقلاب حتی

فرمانده انتظامی فارس خبر داد

کشف هروئین گزویلی در فارس



فرمانده انتظامی فارس از کشف یک محموله ۳۰ کیلوگرمی هروئین در این استان خبر داد که به طرز ماهرانه ای در دهه های گازوئیل جاسازی شده بود.

خبرگزاری فارس: کشف هروئین گازوئیلی در فارس

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز به نقل از اداره اطلاع رسانی حوزه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، سردار احمدعلی گودرزی اظهار داشت: در راستای تشدید برخورد با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران انتظامی فارس از فعالیت یک باند تهیه و توزیع مواد مخدر مطلع و برای دستگیری اعضای آن وارد عمل شدند.

وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، مأموران متوجه شدند قاچاقچیان قصد دارند، یک محموله مواد مخدر را از سیستان و بلوچستان به فارس و شیراز منتقل و در این شهر توزیع کنند.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: پس از

خواهیم پرداخت.

قادری در تشریح برنامه های دهه فجر گفت: ۱۲ بهمن ماه مراسم نمادین استقبال از ورود تاریخی حضرت امام (ره) به میهن اسلامی را خواهیم داشت که با حضور همه اقشار بسیجیان و همه مردم در شهر مهر برگزار خواهد شد.

وی برپایی ایستگاه های صلواتی، نشست های هیات منتظران موعود در پایگاه های سراسر شهرستان با موضوع انقلاب اسلامی، رژه موتور سواران و بسیجیان به مناسبت ورود نمادین حضرت امام (ره)، گسترش فرهنگ ایثار و شهادت با برگزاری یادمان شهدا و مراسم آبروی محله، دیدار با خانواده شهدای انقلاب اسلامی شهرستان مهر، تجدید عهد و پیمان با آرمان های مقدس شهدا انقلاب اسلامی با حضور بسیجیان در گلزار شهدای سراسر شهرستان مهر و عطر افشانی قبور مظهر شهدا، برنامه میقات صالحین در مصلا های نماز جمعه شهرستان، همایش های متعدد پیرامون انقلاب اسلامی و دستاورد های انقلاب و وضعیت فعلی انقلاب اسلامی و در خصوص سبک زندگی و ... را از برنامه های دهه فجر امسال عنوان کرد.

فرمانده سپاه مهر ادامه داد: نشست های بصیرتی با حضور سردار عبدالفتاح اهواریان در بخش های اسیر و وراوی، و در یادواره شهدا و طرح آبروی محله از پدر شهید مصطفی احمدی روشن استفاده خواهیم کرد.

وی در ادامه این نشست در پاسخ به خبرنگار ایلنا که چه کارهایی در زمینه اقتصاد مقاومتی در شهرستان صورت گرفته است، گفت: امسال در زمینه اقتصاد مقاومتی بالغ بر ۵ میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان پرداخت شده است.

فرمانده سپاه مهر از پرداخت یک میلیارد تومان تسهیلات در قالب طرح های اقتصاد مقاومتی در سال ۹۳ خبر داد و گفت: در سال گذشته برای ۱۲۰ نفر اشتغال ایجاد شده است.

دایر شده است.

موسوی در همین راستا خاطرنشان کرد: مسئولین فراموش نکنند نباید قصورات را به پای نظام بنویسند، بلکه هر جا کم کاری صورت گرفته است مسئولیت آن متوجه ما مسئولین است و باید مسائل و مشکلات را ستوداروا به صورت صحیح به اطلاع مردم رسانده شود.

عالی ترین مقام اجرایی دولت تدبیر و امید در شهرستان مهر ضمن اشاره به پروژه های در دست اجرا گفت: در حال آماده سازی مقدمات کلنگ زنی چند پروژه مهم در دهه فجر هستیم که ان شاء الله اگر در این امر خللی ایجاد نشود، دهه فجر امسال هم با دستانی پر، سالگرد پیروزی انقلاب را جشن خواهیم گرفت.

فرمانده انتظامی فارس خبر داد

کشف هروئین گازوئیلی در فارس

گازوئیل جاسازی شده بود، تحویل گرفت. وی اظهار کرد: این محموله توسط یکی دیگر از اعضای این باند، با یک خودرو پژو ۴۰۵ اسکورت و به درون شهر شیراز انتقال داده شد که در طول مسیر تردد قاچاقچیان در شهر، مأموران در فرصتی مناسب خودرو حامل مواد و اسکورت آن را متوقف و آنان را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس ادامه داد: در بازرسی از خودرو پیکان ۳۰ کیلوگرم هروئین از درون دهه های ۲۰ لیتری گازوئیل و در بازرسی از منزل قاچاقچیان در شیراز، ۳۳۰ میلیون ریال وجه نقد ناشی از فروش مواد مخدر و تعدادی وسایل بسته بندی هروئین کشف شد.

گودرزی گفت: در این مورد سه خودرو پژو ۴۰۵، پیکان و تریلر توقیف و چهار نفر از اعضای این باند قاچاق مواد مخدر دستگیر شدند که تحقیقات از آن ها ادامه دارد.

کارگاه آموزشی پیشگیری از آسیب های اجتماعی



استفاده نادرست از فضای مجازی و ماهواره را یکی از عوامل گسترش طلاق و فروپاشی خانواده ها دانستند و مدیریت خانه و خانواده را در دنیای امروز یکی هنر دانستند و راهکارهایی در این زمینه ارائه دادند.

همچنین آقای زارع رئیس اداره مراقبت و پیشگیری از آسیب های اجتماعی در سخنان مبسوطی به ضرورت و اهمیت پیشگیری از آسیب ها در راستای ایمن سازی جامعه از عوامل خطر اشاره کردو بیان داشت: ریشه همه آسیب ها و ناهنجاری موجود غفلت و بی توجهی به آموزه های دینی و معنویات است که برای مصونیت بخشی جوانان و نوجوانان باید مبانی دینی و معرفتی را

پیشکسوت کاراته:

کادر اجرایی هیات کاراته فارس نباید متکی به یک سبک خاص باشد



ایرنا-پیشکسوت کاراته فارس با اشاره به این که کادر اجرایی هیات کاراته این استان نباید متکی به سبک خاصی باشد گفت: برای توسعه این رشته برطرفدار باید از تمام ظرفیت ها که در سبک های مختلف حضور دارند نیز استفاده شود.

پیشکسوت کاراته، کادر اجرایی هیات کاراته فارس نباید متکی به یک سبک خاص باشد

سروش سروسش نیا در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان داشت: بعید می دانم رییس هیات کاراته فارس در چینش این افراد تعددی داشته است اما این هیات باید به سمتی حرکت کند که در ترکیب اجرایی خود از کارشناسان و نخعیان سایر سبک ها هم استفاده کند تا شاهد شکوفایی بیشتری باشیم.

وی افزود: استفاده از تمام شایسته های سبک های مختلف سبب می شود تا شک و تردید ها از بین برود و دیگر هیچ فردی هم از این مسئله به عنوان نقطه ضعف کاراته نگاه نکند.

رییس سبک شووتوکان wskf فارس ادامه داد: کسب ۱۰ نشان ننگارنگ از رقابت های بین المللی کاپ ایران زمین توسط کاراته های فارس نشان دهنده ظرفیت و قدرت کاراته این استان است.

سروش نیا اظهار کرد: رقابت های جام ایران زمین همه ساله با حضور کشور های متعددی زیر نظر سبک شووتوکان wskf برگزار می شود که بهترین کاراته کاها نیز حضور دارند و فرصت بسیار مناسبی برای کسب تجربه بین المللی است.

قدراسیون برای فارس در مسابقات ایران زمین پنج سهمیه در نظر گرفته بود که با رایزنی با احمد صافی رییس سبک در کشور توانستیم این سهمیه را افزایش دهیم تا فرصت بیشتری در اختیار کاراته کاهای استان قرار گیرد.

وی از حمایت مسوولان باشگاه فرهنگی ورزشی برق جدید شیراز در اعزام تیم فارس به رقابت های جام ایران زمین تقدیر کرد و افزود: این حمایت سبب شد ورزشکاران فارس با روحیه بهتری در این مسابقات شرکت کنند.

سروش نیا گفت: در پی این موفقیت از نقش مربیانی همچون مسعود زارع، محمدرضا محمدی، احمد علی کشاورز، رضا جعفری و یعقوب شکارچی نباید به سادگی گذشت چرا که کسب پنج نشان طلا، دو نقره و سه برنز حاصل تلاش این مربیان بود که محقق شد ضمن این که از قهرمانان مدال آور هم تقدیر می کنیم.

کیفیت خدمات دفاتر پیشخوان دولت بالاتر باشد

شیراز- ایرنا- معاون هماهنگی امور اقتصادی و منابع استانداری فارس گفت: دفاتر پیشخوان خدمات دولت و بخش خصوصی باید تلاش کنند که خدمات واگذار شده به آنها را با کیفیت بالاتر، هزینه پایین تر و در زمان کمتری نسبت به دستگاههای اجرایی به مردم ارائه دهند.

کیفیت خدمات دفاتر پیشخوان دولت بالاتر باشد به گزارش ایرنا، یزدانی رحمانی، در جلسه کارگروه راهبردی دفاتر پیشخوان خدمات دولت و بخش خصوصی در شیراز افزود: یکی از اهداف ایجاد این دفاتر سرعت بخشیدن به روند خدمات رسانی به شهروندان و پرداختن دستگاه های اجرایی به سایر امور و وظایفشان بود که بر همین اساس این ارائه خدمت باید به گونه ای باشد که رضایت و اطمینان کامل مراجعان و شهروندان تامین شود.

وی ادامه داد: اگر دفاتر پیشخوان توانستند در این مرحله رضایت شهروندان را جلب کنند، در کام بعد باید فرآیندهای مرتبط با آن خدمات را از دستگاه های اجرایی به دفاتر پیشخوان منتقل کنیم.

رحمانی بیان کرد: واگذاری برخی امور و خدمات دستگاه های اجرایی به دفاتر پیشخوان در کیفیت گامی در جهت کوچک سازی دولت و کاستن از بار مالی و هزینه های جاری دولت و دستگاههای اجرایی است که باید با جدیت دنبال شود.

وی، با اشاره به پیشنهادی فارس در بحث واگذاری امور به دفاتر پیشخوان افزود: با توجه به لزوم در دسترس بودن این دفاتر و گسترده گامی این دفاتر در تمام نقاط شهر برای ارائه خدمات به شهروندان، تلاش شده تا توزیع جغرافیایی این دفاتر را بر اساس خواست و نیاز مردم انجام شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و منابع استانداری فارس، از دستگاه های اجرایی و خدمات رسان خواست که بر اساس قانون و در چارچوب مقررات، آن دسته از امور و خدماتی خود که جنبه حاکمیتی نداشته و قابل واگذاری هستند را به دفاتر پیشخوان واگذار کنند.